

Zitting 1975-1976

13 924

Regelen ter bevordering van de stadsvernieuwing (Wet op de stadsvernieuwing)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERINGEN

In de gedrukte tekst van het ontwerp van wet houdende regelen ter bevordering van de stadsvernieuwing en de daarbij behorende memorie van toelichting (zitting 1975-1976, 13 924, nrs. 2 en 3) dienen de volgende verbeteringen te worden aangebracht:

Ontwerp van Wet (stuk 13 924 nr. 2)

Artikel 13, 2de lid, 2de volzin: achter het woord «wijze» wordt een komma ingevoegd;

Artikel 19, 4e lid: het woord «zendt» moet zijn: zenden;

Artikel 32, 1ste lid, 3de volzin: het woord «of» wordt vervangen door: op;

Artikel 40, 2de lid: achter de woorden «derde lid» wordt een komma geplaatst;

Artikel 46, vierde lid: tussen de woorden «uitvoering» en «de» wordt ingevoegd het woord: van;

Artikel 48, 2de lid, 1ste volzin: het woord «genomende» moet zijn: genoemde;

Artikel 59, 1e lid: de letter «n» aan het eind van het woord «ingevolgen» vervalt; het teken «§» wordt vervangen door het woord: Paragraaf;

Artikel 61, eerste lid: de woorden «dit verschijnsel» moeten zijn: verschijnselen;

Artikel 67, 1ste lid: het woord «ze» vervalt;

Artikel 68, 1ste lid, 1ste volzin: de letter «n» aan het eind van het woord «gemeentewegen» vervalt;

Artikel 68, 4e lid: het woord «vooruitlopen» moet zijn: vooruitlopend;

Artikel 70, 1ste lid, 1ste volzin: het woord «Rijkskas» wordt in 2 afzonderlijke woorden gesplitst;

Artikel 71, 1ste lid: achter het woord «begrepen» wordt een punt geplaatst;

Artikel 76, 2de lid: het woord «geldelijke» moet zijn: gelijke;

Artikel 81, 1ste lid: het woord «van» na het woord «gemeenteraad» wordt vervangen door het woord: een;

Artikel 81, 2de lid: het woord «zake» wordt vervangen door het woord: inzage;

Artikel 81, 3de lid: na het woord «ontvangen» wordt de komma vervangen door een punt-komma;

Memorie van toelichting (13 924, nr. 3)

Blz. 27, 3de regel: het woord «note» moet zijn: nota;

Blz. 32, vijfde volle alinea, 7de regel: het woord «nodzaak» moet zijn: noodzaak;

Blz. 42, 3de regel van onderaf: het woord «splen» moet zijn: spelen;

Blz. 44, eerste volle alinea, laatste volzin: het woord «ander» moet zijn: andere;

Blz. 47, vierde alinea, 1ste volzin: het woord «verniewingsgebied» moet zijn: vernieuwingsgebied;

Blz. 50, 1ste volzin: de woorden «de wet» worden vervangen door: het;

Blz. 58, 14de regel: het woord «vordert» moet vervallen;

Blz. 73, derde alinea, 1ste regel: het woord «waarvan» moet zijn: waaraan;

Blz. 74, 22ste regel: het woord «de» na de woorden «gedeputeerde staten» wordt geplaatst vóór deze woorden; «maander» moet worden gelezen: maanden;

Blz. 74, 40ste regel: het woord «betrokken» moet zijn: betrokkenen;

Blz. 75, voorlaatste alinea, eerste regel: «Artikel 21» wordt niet cursief gedrukt;

Blz. 76, laatste volle alinea, 1ste volzin: het woord «zoals» moet zijn: zo al;

Blz. 77, eerste volle alinea voorlaatste volzin: het woord «voortbetstaan» moet zijn: voortbestaan;

Blz. 80, Artikel 49. de eerste vermelding «Artikel 49» vervalt;

Blz. 82, tweede volle alinea: de derde regel moet luiden: sing zijn, behalve echter die welke betrekking hebben op de voorbereiding;

Blz. 87, 5de alinea, 7de regel: het woord «allen» moet zijn: alleen;